
Kviečiame apsilankyti Reginos Eidžiulienės tapybos darbų parodoje! 

Regina Eidžiulienė (1962 m.) gimė ir gyvena Utenos rajone. Ilgą laiką dirbo pedagoge Utenos Rapolo 
Šaltenio progimnazijoje, Utenos „Saulės“ gimnazijoje. Regina tapo, piešia, neria ir siuva drabužius, 
mezga riešines, kuria įvairius vienetinius papuošalus iš odos, lino, titnago ar kitų akmenukų. Savamokslė, 
nebaigusi meno mokslų. 

Nuo 2016 m. priklauso Utenos rajono tautodailininkų klubui „Svirnas“, nuo 2018 m. – Lietuvos 
tautodailininkų sąjungos Vilniaus bendrijos narė, 2021 m. tautodailininkei suteiktas meno kūrėjos 
statusas. Tapo akrilu, bando įvairias tapybos technikas, priemones. Surengė 6 personalines parodas 

Utenos rajone. 

Dalyvavo keliose respublikinėse parodose–konkursuose: M. Bičiūnienės (2017 m., 2020 m.), A. Varno 
(2018 m., 2021 m.), taikomosios tautodailės konkurse „Iš Džiugo sakmių“ Telšiuose (2021 m.), K. Šimonio 
(2020 m.), Maironio (2017 m.), regioninėse „Aukso vainiko“ parodose (2017 m. II vieta), 2018 m., 2020 
m.). Dalyvavo parodoje dailininko V. Kuso galerijoje Palangoje su Utenos krašto kūrėjais (2019 m.). 

Kartu su rajono tautodailininkais savo darbus eksponavo 2018 m. parodose, skirtose Lietuvos šimtmečiui 
(Liaudies meno parodoje bei Lietuvos Respublikos Seime). Utenos rajono tautodailininkų parodose 
dalyvauja nuo 2016 metų. 2020 m. vedė edukacinę tapybos parodą Utenos „Saulės“ gimnazijoje 

mokiniams bei mokytojams. 

Dalyvavo pleneruose: Vilniaus krašto tautodailininkų-meno kūrėjų Ignalinos r. (2019 m.), Trakų r. (2020 
m., 2021 m.), Aukštaitijos tautodailininkų Kupiškio r. (2020 m.), Neįgaliųjų tapybos plenere Inturkėje (2021 
m.). 2022 m. Utenos kraštotyros muziejuje eksponuota jubiliejinė tautodailininkės Reginos Eidžiulienės 
kūrybos darbų paroda. Tapybos darbų yra įsigijęs Lietuvos nacionalinis muziejus, daug darbų 
padovanota meno kolektyvams, muziejams. Tautodailininkės kūryba įvertinta rėmėjų premija M. 
Bičiūnienės parodoje, už kūrybinę veiklą įteikta Etninės kultūros globos tarybos padėka. Yra nutapiusi 
keletą ciklų „Žydėjimas“, „Piliakalniai“, „Lietuvos šimtmečiui“, „P. Kaziūno mediniai stebuklai“. 

 



 


